
 

 

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД  КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №1 

ИМЕНИ  ГЕРОЯ  СОВЕТСКОГО  СОЮЗА  ЕВГЕНИИ  РУДНЕВОЙ 
 

Российская Федерация, 350039, город  Краснодар, улица им. Вавилова, д.21; 

 тел./факс (861) 228-00-02;  e-mail: school@kubannet.ru; school@mail.ru 

ПРИКАЗ 

 

 «03» апреля 2020 г.                                                                №  102 - О 

г. Краснодар 

 

О внесении изменений в приказ от 09.01.2020  № 02 – О 

«Об утверждении учетной политики для целей бюджетного учета» 
 

В связи с изданием Президентом РФ Указа № 206 от 25 марта 2020 г. 

«Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», Указа № 239 от 

2 апреля 2020 г. «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического 

благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с 

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменения в учетную политику  

П. 1.19.  При заполнении Табеля учета использования рабочего 

времени дополнить следующие условные обозначения: 

Наименование показателя Код 

Нерабочий день с сохранением заработной платы НД 

 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и 

распространяет своё действие на отношения, возникшие с 30.03.2020.  

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

главного бухгалтера Подгорнову Н.Н. 

 

 

 

Директор   МБОУ СОШ №1                                   Н.Г. Неводова   

 

 

С приказом ознакомлены:        

 

«_____»________2020           ________________           ___________________  
                                                              Подпись                                                 Ф.И.О.                                             

mailto:school@kubannet.ru
mailto:school@mail.ru

		school1@mail.ru
	2021-12-02T17:51:40+0300
	г. Краснодар, ул. Вавилова, д. 21
	Неводова Н.Г.
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




